[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__31.01.2018___№__58__                                                                 с. Темкино

Об    утверждении     муниципальной
программы       «Доступная     среда»
на 2018-2020 годы в муниципальном образовании   «Темкинский   район»
Смоленской области

                В соответствии  с федеральным законом от 24 ноября 1995г. № 181-ФЗ «О защите инвалидов в Российской Федерации», в целях реализации Конвенции ООН «О правах инвалидов», исполнения плана мероприятий «дорожная карта» «Повышение значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Доступная среда» на 2018-2020 годы.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области О.В. Григорьеву.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                  С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. М.А.Карнилова
тел. 2-17-56
31.01.2018 г.

Визы:
           А.М.Муравьев
           О.В. Григорьева
           В.Н. Беляев
	        Разослать:
                  прокуратура,
                  райсовет,
                  отдел по образованию,
                  финансовое управление

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg